EDITAL Nº08/2019, DE 28 DE MARÇO DE 2019
PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Geral Pro-Tempore do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 179, de 22 de fevereiro de 2019, com publicação no Diário Oficial da União de 22 de fevereiro de

2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público o resultado preliminar do Programa de Apoio ao Desenvolvimento

Técnico-Científico 1º semestre de 2019.

CLASSIFICAÇÃO EVENTOS APROVADOS Matrícula

1 XI Congresso Internacional Abralin

181036600010

2 30ª Semana do ICB

162038100027

3 I Congresso Provincial de Ensino das Ciências Naturais

162038100017

4 V CONBRAF

191034130024

CLASSIFICAÇÃO EVENTOS EM LISTA DE ESPERA Matrícula

1

V Simpósio Mineiro de Ciência do Solo 181036300046
2

Feira AveSui EuroRier South America 182038100025

3
57º Congresso da SOBER 191036600019

4
10º Fórum Internacional de Resíduos Sólidos 162036600057

5
10º Fórum Internacional de Resíduos Sólidos 162036600034

6
IX Encontro Regional de Ensino Biologia 162038100020

7
IX Encontro Regional de Ensino de Biologia RJ ES 162038100053

8
IX Encontro Regional de Ensino de Biologia RJ ES 162038100024

9
I Simpósio de Biologia e Conservação Marinha 191038100008

10
I Simpósio de Biologia e Conservação Marinha 191038100009

11
Colóquio Internacional de Educação Especial e Inclusão Escolar 171038100036

12
Colóquio Internacional de Educação Especial e Inclusão Escolar 171038100030

13
Colóquio Internacional de Educação Especial e Inclusão Escolar 152038100027

14
III Congresso de Neuropsicopedagogia do Nordeste 182038100009

15
32º Congresso Nacional de Laticínios 191034130011

16
2º Congresso Técnico de Sommeliers 181034130037

17
57º Congresso da SOBER 181036600033

18
57º Congresso da SOBER 152036600049

EVENTOS NÃO APROVADOS

MATRÍCULA PARECER

182034100123 Item 7.2- Não apresentou anexo I, anexo, II, anexo IV, pesquisa de quilometragem e programação do evento
162038100017 Item 7.2- Não anexou programação completa do evento

161038100039 Estudante impedido de receber recurso da Assistência Estudantil por pendência financeira

Edilene Carvalho Santos Marchi

191038100025 Item 7.2- Não apresentou anexo III

172036600006 Estudante impedido de receber recurso da Assistência Estudantil por pendência financeira

162038100039 Anexo I está sem assinatura do aluno e Anexo III está sem assinaturas dos responsáveis

171036600005 Anexo III refere-se a outro estudante.

152036600037 Anexo III está sem assinatura da Direção de Ensino.